
Decizia nr. 18/110 din 11 august 2020 

 1 din 2 
 

 CONSILIUL  

AUDIOVIZUALULUI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

THE AUDIOVISUAL  

COUNCIL OF THE  

REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 

Tel.: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

MD-2012, Chisinau, V. Parcalab str., № 46 

Tel: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71  

e-mail: office@cca.md, http://www.audiovizual.md 

 
DECIZIA nr. 18/110 

din 11 august 2020 

 

Cu privire la examinarea unor cereri de reperfectare a licențelor de emisie  

 

I. Prin cererea nr. 10 din 27 iulie 2020, „BRAVO TV” SRL, fondatoarea postului de 

televiziune „Bravo TV”, a solicitat Consiliului Audiovizualului reperfectarea Licenței de emisie 

seria AC nr. 000786 din 15.08.2018, prin schimbarea adresei juridice din: MD-2001, mun. 

Chișinău, str. Tighina nr. 49/3, ap. (of.) 55,  în: MD-2012, mun. Chișinău, str. Mitropolit Gavriil 

Bănulescu-Bodoni nr. 8. 

 

II. Printr-o cerere f/nr. din 28 iulie 2020, „Media Production TV” SRL, fondatoarea 

postului de televiziune „TV Look”, a solicitat Consiliului Audiovizualului reperfectarea 

Condițiilor la licența de emisie seria AC nr. 000783 din 20.09.2019, prin schimbarea denumirii 

postului de televiziune din „TV Look” în „DTV”. 

Totodată, prin aceeași cerere, „Media Production TV” SRL, fondatoarea postului de 

televiziune „TV Look”, a solicitat Consiliului Audiovizualului reperfectarea Condițiilor la Licența 

de emisie seria AC nr. 000783 din 20.09.2019 (Anexa nr. 2), prin modificarea elementelor de 

identificare a serviciului media audiovizual, conform graficii: 

 
În temeiul prevederilor Codului serviciilor media audiovizuale nr. 174 din 08.11.2018 și a 

actelor prezentate de către întreprinderile nominalizate, Consiliul Audiovizualului 

 

DECIDE: 

 
1. A admite cererea nr. 10 din 27 iulie 2020 cu privire la reperfectarea Licenței de emisie 

seria AC nr. 000786 din 15.08.2018, eliberată „BRAVO TV” SRL pentru postul de televiziune 

„Bravo TV”, prin schimbarea adresei juridice din: MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina nr. 49/3, 

ap. (of) 55,  în: MD-2012, mun. Chișinău, str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 8. (PRO – 

(7) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, L. MANOLE, Iu. ROȘCA, A. URSU-

ANTOCI și L. VIZIRU).. 

1.1. A reperfecta (cu eliberarea unui formular nou) Licența de emisie seria AC nr. 000786 

din 15.08.2018, eliberată „BRAVO TV” SRL pentru postul de televiziune „Bravo TV”, prin 

schimbarea adresei juridice din: MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina nr. 49/3, ap. (of) 55,  în: 

MD-2012, mun. Chișinău, str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni nr. 8.  (PRO – (7) UNANIM 

mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/
mailto:office@cca.md
http://www.audiovizual.md/


Decizia nr. 18/110 din 11 august 2020 

 2 din 2 
 

– D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, L. MANOLE, Iu. ROȘCA, A. URSU-ANTOCI și L. 

VIZIRU). 

2. A admite cererea f/nr. din 28 iulie 2020 cu privire la reperfectarea Condițiilor la licența 

de emisie seria AC nr. 000783, eliberate „Media Production TV” SRL, fondatoarea postului de 

televiziune „TV Look” (PRO – (7) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, L. 

MANOLE, Iu. ROȘCA, A. URSU-ANTOCI și L. VIZIRU). 

2.1. A reperfecta (cu eliberarea unor formulare noi) Condițiile la Licența de emisie seria 

AC nr. 000783 din 20.09.2019, eliberate „Media Production TV” SRL pentru postul de televiziune 

„TV Look”, prin schimbarea denumirii postului de televiziune din „TV Look” în „DTV” (PRO – 

(7) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. COZMA, L. MANOLE, Iu. ROȘCA, A. URSU-

ANTOCI și L. VIZIRU). 

2.2.  A aproba elementele de identificare ale serviciului media audiovizual al postului de 

televiziune „DTV”, conform graficii (PRO – (7) UNANIM – D. VICOL, T. BURAGA, A. 

COZMA, L. MANOLE, Iu. ROȘCA, A. URSU-ANTOCI și L. VIZIRU): 

 
3. A declara nevalabilă Licența de emisie seria AC nr. 000786 din 15.08.2018, eliberată 

„BRAVO TV” SRL pentru postul de televiziune „Bravo TV”.  

4. A declara nevalabile Condițiile la licența de emisie seria AC nr. 000783 din 20.09.2019, 

eliberate „Media Production TV” SRL pentru postul de televiziune „TV Look”. 

5. Motivațiile privind rezultatele votării sunt înscrise în Procesul-verbal al ședinței CA din 

11 august 2020, parte integrantă a prezentei decizii. 

6. Pentru reperfectarea licenței de emisie, „BRAVO TV” SRL  va achita o taxă în valoare 

de 325 de lei. 

Datele bancare pentru reperfectarea licenței de emisie: 

Beneficiar: MF-Trezoreria de Stat 

Prestatorul beneficiar: Ministerul Finanțelor-Trezoreria de Stat 

Cod fiscal: 1006601000037 

Cod bancar: TREZMD2X 

Codul IBAN: MDXXTRGAAA114521LLLL0000 

7. Controlul asupra executării prezentei decizii îl exercită Direcția licențiere și autorizare 

și Serviciul economie, finanțe și evidență contabilă. 

8. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării și va fi publicată în Monitorul Oficial 

al Republicii Moldova și pe pagina web a Consiliului Audiovizualului. 

 

 

 

PREȘEDINTE                                         Dragoș VICOL 

 

 

 


